
 

 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Izabelin „Mokre Łąki” sp. z o.o., Mokre łąki 8, Truskaw,  

05-080, Izabelin, tel. (22) 721-80-72, www.mokrelaki.pl, e-mail: sekretariatgpwik@mokrelaki.pl  

PKO BP SA II O/W-Wa 70 1020 1026 0000 1702 0017 7808 Kapitał zakładowy: 31 127 411,00 zł 

NIP: 1181592156 KRS: 0000008468 

                                       GMINNE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI                                                                                                                                            

                                                         IZABELIN „MOKRE ŁĄKI” SP. Z O.O. 
                                  Mokre Łąki 8, Truskaw 05-080 Izabelin   tel./fax 22 721 84 24 • 721 80 72 

  

Truskaw, dnia 18 marca 2024 roku 

Nr sprawy: GPWiK/DES/RB/1/2024 

Zamawiający: 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  

Izabelin „Mokre Łąki” sp. z o.o. 

ul. Mokre Łąki 8, Truskaw, 05-080 Izabelin 

Wszyscy wykonawcy 

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego 

(nr 1) 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą „Budowa przepompowni ścieków oraz 

budowa i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. 3 Maja w Mościskach, gm. 

Izabelin”. 

Dnia 12 marca 2024 roku wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania Wykonawcy (dane 

Wykonawcy zostały zanonimizowane) dotyczące treści zapytania ofertowego: 

Pytanie nr 1: Prosimy o jednoznaczne określenie parametrów pomp w jakie należy wyposażyć 

przepompownię ścieków – w dokumentacji projektowej podane są trzy różne wartości 

wysokości podnoszenia pomp: 

− w opisie technicznym w pkt. 3.1.1. łączne opory dla Q=5 dm3/s wynoszą H=0,071 

MPa (7,1 m sł.w.), 

− dalej w pkt. 3.1.1. manometryczna wysokość podnoszenia wynosi Hm= 26,4 m, 

− na rysunku nr 3 pt. „Przepompownia” w tabeli z zestawieniem elementów 

wyposażenia przepompowni w poz. 1 opisana jest pompa zatapialna o następujących 

parametrach: Q=5 l/s, H=0,11 MPa (11 m sł.w.) 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przyjąć pompy o następującej charakterystyce:  

− pompa zatapialna z otwartym wirnikiem – 2 szt., 

− prześwit wirnika 65mm (ze względu na średnicę istniejącego przewodu), 

− przepływ  Q=5 l/s,  wysokość podnoszenia H = 0,21 MPa (21 m sł.w.). 

Pytanie nr 2: Na rysunku nr 3 w tabeli z zestawieniem elementów wyposażenia przepompowni w poz. 

22 jako jeden z elementów wyposażenia przepompowni wymieniony jest 

przepływomierz DN80 montowany na jednym z pionów tłocznych DN65 (przyjęto 1 szt. 

przepływomierza) – prosimy o określenie: 

− czy przepływomierz ten ma być zamontowany w przepompowni, 

− jaka ma być średnica przepływomierza, 
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− w którym miejscu ma być zamontowany przepływomierz – jeżeli zgodnie  

z projektem czyli na pionie tłocznym to dla spełniania jego funkcji powinny być 

zamontowane 2 szt. przepływomierza (na każdym z pionów). 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przewidzieć jeden przepływomierz montowany na 

przewodzie zbiorczym Dn80, na rurze poziomej. 

Pytanie nr 3: Prosimy o jednoznaczne określenie średnicy pionów tłocznych oraz montowanej na nich 

armatury – w projekcie podane są różne ich wartości:  

− w opisie technicznym w pkt. 3.1.1. średnica pionów tłocznych wynosi DN65,  

− na rysunku nr 3 piony tłoczne opisane są jako DN80, montowane na nich zawory 

zwrotne(poz. 7) również jako DN80, natomiast montowane na pionach tłocznych 

zasuwy nożowe (poz. 17) są średnicy DN100. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że średnice pionów zależą od średnic króćców pomp na 

tłoczeniu. 

Pytanie nr 4: Prosimy o jednoznaczne określenie z jakie materiału należy przyjąć zbiornik 

przepompowni ponieważ w dokumentacji projektowej podane są różne materiały  

– w opisie technicznym zbiornik ten opisany jest jako polimerobetonowy a na rysunku 

szczegółowym – z elementów żelbetowych. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy przyjąć zbiornik pompowni z elementów 

żelbetowych. 

Pytanie nr 5: Prosimy o informację czy przepompownia ma być wyposażona w system monitoringu  

i wizualizacji danych z przepompowni a jeżeli tak to do jaki system funkcjonuje obecnie 

u Zamawiającego – prosimy o podanie nazwy i producenta oprogramowania, które 

należy rozbudować w ramach zadania inwestycyjnego? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obecnie w zakresie monitoringu i wizualizacji (system 

SCADA) jest obsługiwany przez firmę POSTER – Zakład Automatyzacji sp. o.o. 

z Poznania. Osobą do kontaktu w sprawach przystosowania oraz włączenia pompowni 

do istniejącego systemu jest p. Krzysztof Cieśliński, tel. 604 477 307. 

Pytanie nr 6: Jaki koszt włączenia do istniejącego systemu wizualizacji danych z przepompowni należy 

uwzględnić w ofercie? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że określenie wartości wszystkich kosztów związanych 

z realizacją przedmiotowego zamówienie należy do Wykonawcy. 

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 

dnia 21.03.2024 r. do godz. 10.00. 

……………………………………… 

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby 

przez niego upoważnionej) 
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